جامعه

5 WWW.QUDSONLINE.IR‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ 10744 شماره پنجشنبه 27 شهریور 1404 25 ربیع الاول 1447 18 سپتامبر 2025 سال سی و هشتم

محدثه رضایی 174 سال از آغاز رسمی
آمــوزش زبــان انگلیسی در مــدارس ایــران
می‌گذرد.با تأسیس دارالفنون، نخستین
مدرسه مدرن در کشور، آموزش زبان‌های

خارجی از جمله انگلیسی، فرانسوی و روسی نیز آغاز شد.